МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ СТАНИЦЫ АЗОВСКОЙ
МО СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от « f  i>> CS' 2018 г. ст. Азовская № ^ У ^

О проведении мониторинга сформированности УУД
у обучающихся 4 Г класса основной начальной образовательной

программы по учебному предмету «Математики»
в 2018 -  2019 учебном году

В соответствии с планом МБОУ гимназия ст. Азовской на 2018 - 2019
учебный год, с целью повышения качества образования
приказываю:
1. Провести мониторинг сформированности УУД обучающихся 4 Г класса
начальной основной образовательной программы по учебному предмету
«Математика», учитель Юрченко И.В. с 09.09.2018 г. по 19.05.2019 г.
2. Утвердить состав комиссии по проведению сформированноети УУД по
учебному предмету «Математика»:

Председатель комиссии -  заместитель директора по УВР Буевич О.В.
Члены комиссии:

Юрченко И.В. -  руководитель Методического объединения учителей
начальных классов;
Рассказова И.С. -  учитель начальных классов;
3. Членам комиссии подготовить справки о результатах мониторинга
сформированности УУД обучающихся 4 Г класса начальной основной
образовательной программы по учебному предмету «Математика» в течение
10 рабочих дней после проведения входного, текущего и итогового
административного контроля.
4. Председателю комиссии -  Буевич О.В. -  подготовить итогов\ю справку о
результатах мониторинга сформированности УУД обучающихся 4 Г класса
начальной образовательной программы по учебному предмет)' «Математика»
в срок до 01.08.2019 г.
5. Контроль за исполнением данного

Директор гимназии

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение

гимназия станицы Азовской
МО Северский район

353245, Краснодарский край, Северский район,
станица Азовская, ул. Набережная, 25.
ИНН 2348014415 ОГРН 1022304542204

Т ел./ф акс (86166)51297,
azovlicev@sever.kubannet.ru

Исх № 3 С / __от « ■-£/»___£_£______2019

СПРАВКА -  ПОДТВЕРЖДЕНИЕ

Дана Юрченко Ирине Валерьевне, учителю начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии
станицы Азовской МО Северский район, о положительных результатах
мониторинга качественной успеваемости обучающихся по предмету
«Математика», проводимого образовательной организацией в 2018 -  2019
учебном году.

В 4 Г классе по итогам 2018 -  2019 учебного года выявлены качественные
результаты на уровне 86,2 %

По результатам административного контроля обучающихся 4 Г' класса
имеют следующий уровень сформированности УУД:

Вид
адм и н и страти в но го
контроля

Дата
проведения

Количество
обучающихся,
участвующих
в работе, чел.

Распределение
отметок

Обучающиеся,
имеющие
качественный
результат

«5» «4» «3» «2» j чел. %
качества

Входной 16.10.2018 32 16 10 6 - 26 81.3
Текущий 01.02.2019 33 16 9 8 - 25 76
Итоговый 04.05.2019 33 17 10 6 - 27 82
Средний показатель 78

Заместитель директора по УВР 7/
-Z. О. А. Проничева

Директор
МБОУ гимназия ст. Азовской Буевич

mailto:azovlicev@sever.kubannet.ru

Наименование предмета __ ъ4Ш Ш &кШ Ш 34^Ак.
М Е С Я Ц

число
: Список
: обучающихся

4>ШИ&.

W ttjd&JJL

/}м ел,
'ifiiCaLPii-П  sl.i-.n -•/; I

№гт

:----

Наименование предмета
МЕ С Я Ц ( т к ш  а м т

число
Список
обучающихся

'Ог&мтк ШШ£1
Р г,;~Л л‘ ___

i l

26 .ЖмрИИИНс,

hUm tPuu

р а й О!-:

М Е С Я Ц
ЧИСЛО

СПИСОК
обучающихся

-[& nu4 Ж .
d?U£-/C-£flSi-

Щ шлгпг

^  rfC/ i-Ит/П,
£Л»Л-М:*й&.

А зоессои
г ¥ <т"^'* и !‘'‘ .' - V i
\  РАЙ 01»'

Наименование предмета